
Varış yeri: Kadiköy-Pendik

69 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

17 otobüs Saatleri
Kadiköy-Pendik Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 00:00 - 23:10

Salı 00:00 - 23:10

Çarşamba 00:00 - 23:10

Perşembe 00:00 - 23:10

Cuma 00:00 - 23:10

Cumartesi 06:50 - 23:40

Pazar 00:00 - 23:00

17 otobüs Bilgi
Yön: Kadiköy-Pendik
Duraklar: 69
Yolculuk Süresi: 87 dk
Hat Özeti:

17 otobüs hattı (Kadiköy-Pendik) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Kadiköy-Pendik: 00:00 - 23:10(2) Pendik -Kadiköy: 05:20 - 21:50
Size en yakın 17 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 17 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

17 otobüs saatleri ve hat haritası

Kadiköy-Pendik Uygulamayı İndir17

Kadıköy - Rihtim1

Kadiköy Çarşi - Pendik Yönü

Altiyol - Pendik Yönü

Bariş Manço - Ziverbey Yönü

Kadiköy Belediyesi - Pendik Yönü

2.Hatboyu Sokak - Bostanci Yönü

Ziverbey - Pendik Yönü

Kuyubaşi - Pendik Yönü

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi - Pendik
Yönü

Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçin Şehir Hast. -
Bostanci Yönü

Mustafa Mazhar Bey Sokak - Pendik Yönü

Çemenzar - Pendik Yönü

Fahrettin Kerim Gökay Caddesi 230

Sahrayicedit Camii - Pendik Yönü

Ethemefendi - Pendik Yönü

Tüccarbaşi - Pendik Yönü

19 Mayis Mahallesi-Şehit Orhun Göytan - Pendik
Yönü

Kazasker - Pendik Yönü

Şemsettin Günaltay Caddesi 99

Şemsettin Günaltay Caddesi - Pendik Yönü
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Şenesenevler - Pendik Yönü

Bostanci - Pendik Yönü

Bostanci Gösteri Merkezi - Pendik Yönü

Emin Ali Paşa Caddesi - Pendik Yönü

Altintepe - Pendik (Minb. Yolu) Yönü

Bahar Sokak - Pendik Yönü

Küçükyali - Pendik Yönü

Çinar

Elginkan İlkokulu - Pendik Yönü

İdealtepe

Doğuevler - Pendik Yönü

Maltepe Kaymakamlık-Kartal Yönü

Yüzevler - Pendik Yönü

Maltepe Belediyesi - Pendik Yönü

Maltepe Nüfus Müd. / Pendik Yönü

Kaptan Sokak - Pendik Yönü

Maltepe Meydan - Pendik Yönü

Maltepe Bağdat Caddesi - Pendik Yönü

Esenyurt - Pendik Yönü

Orhangazi - Pendik Yönü

Maltepe Kiz Anadolu İmam Hatip Lisesi - Pendik
17 Yönü

Tugay Yolu - Pendik 17-16 Yönü

Cevizli - Pendik Yönü

İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi - Kartal Yönü

Yücel Sitesi - Pendik Yönü

Orhantepe Mahallesi - Pendik Yönü

Atalar Mahallesi - Pendik 16-17 Yönü

İstasyon - Pendik Yönü

Atalar Marmaray - Pendik Yönü

Beyaz Köşk - Pendik Yönü

Teknik Lise - Pendik Yönü

Şehit Kemal Tosun - Pendik Yönü
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Varış yeri: Pendik -Kadiköy

69 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

17 otobüs Saatleri
Pendik -Kadiköy Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 05:20 - 21:50

Salı 05:20 - 21:50

Çarşamba 05:20 - 21:50

Perşembe 05:20 - 21:50

Cuma 05:20 - 21:50

Cumartesi 05:20 - 21:45

Pazar 06:30 - 22:10

17 otobüs Bilgi
Yön: Pendik -Kadiköy
Duraklar: 69
Yolculuk Süresi: 92 dk
Hat Özeti:

Üsküdar Caddesi - Pendik Yönü

Egemenlik Bulvari - Pendik Yönü

Kartal Neyzen Tevfik Meydan - Pendik Yönü

Bülent Ecevit Kültür Merkezi - Pendik Yönü

Hava Evleri - Pendik Yönü

Yunus

Posta Dağitim Merkezi - Pendik Yönü

Veteriner Araştirma - Pendik Yönü

Pendik Anadolu Lisesi - Pendik Yönü

Palmiye 1 - Kaynarca Yönü

Pendik Devlet Hastanesi - Pendik Köprüsü Yönü

Sancak Köprüsü - Pendik Köprüsü Yönü

Pendik Yht İstasyonu - Peron Alani Yönü

Gonca Sokak / Kaynarca Yönü

Mostar Kavşağı / Kaynarca Yönü

Mostar Köprüsü - Pendik Peronlar Yönü

Pendik - 1.Peron Yönü

Pendik - 1.Peron Yönü

Mostar Köprüsü - Kadiköy Yönü

Mostar Kavşaği / Kadıköy Yönü

Gonca Sokak / Kadiköy Yönü

Pendik Yht İstasyonu - Kadiköy Yönü

Sancak Köprüsü - Kadiköy Yönü

Pendik Devlet Hastanesi - Kadiköy Yönü

Erol Kaya Caddesi - Kadiköy Yönü

Pendik Anadolu Lisesi - Kadiköy Yönü

Veteriner Araştirma - Kadiköy Yönü

Posta Dağitim Merkezi - Kadiköy Yönü

Yunus
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Hava Evleri - Kadiköy Yönü

Bülent Ecevit Kültür Merkezi - Kadiköy Yönü

Kartal Neyzen Tevfik Meydan - Kadiköy Yönü

Egemenlik Bulvari - Kadiköy 17-16 Yönü

Üsküdar Caddesi - Kadiköy Yönü

Şehit Kemal Tosun - Kadiköy Yönü

Teknik Lise - Kadiköy Yönü

Beyaz Köşk - Kadiköy Yönü

Atalar Marmaray - Kadiköy Yönü

İstasyon - Kadiköy 16-17 Yönü

Atalar Mahallesi - Kadiköy 16-17 Yönü

Orhantepe Mahallesi - Kadiköy Yönü

Yücel Sitesi - Kadiköy Yönü

İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi - Kadiköy Yönü

Cevizli - Kadiköy Yönü

Tugay Yolu - Kadiköy Yönü

Maltepe Kiz Anadolu İmam Hatip Lisesi - Kadiköy
Yönü

Orhangazi - Kadiköy Yönü

Esenyurt - Kadiköy Yönü

Maltepe Bağdat Caddesi - Kadiköy Yönü

Maltepe Meydan - Kadiköy Yönü

Kaptan Sokak - Kadiköy Yönü

Sidar Sokak - Kadiköy Yönü

Maltepe Belediyesi - Kadiköy Yönü

Yüzevler - Kadiköy Yönü

Maltepe Kaymakamlık-Kadıköy Yönü

Doğuevler - Kadiköy Yönü

İdealtepe

Elginkan İlkokulu - Kadiköy Yönü

Çinar - Kadiköy Yönü

Küçükyali - Kadiköy Yönü

Bahar Sokak - Kadiköy Yönü
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17 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları için
adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et

Altintepe - Kadiköy (Minb. Yolu) Yönü

Emin Ali Paşa Caddesi - Kadiköy Yönü

Bostanci Gösteri Merkezi - Kadiköy Yönü

Bostanci - Kadiköy Yönü

Şenesenevler - Kadiköy Yönü

Şemsettin Günaltay Caddesi - Kadiköy Yönü

Ayşekadin - Kadiköy Yönü

Kazasker - Kadiköy Yönü

19 Mayis Mahallesi-Şehit Orhun Göytan - Kadiköy
Yönü

Şemsettin Günaltay Cadtüccarbaşi - Kadiköy
Yönüdesi No:212/A

Şemsettin Günaltay Caddesi 244

Sahrayicedit Camii - Kadiköy Yönü

Kadiköy İlçe Emniyet Müdürlüğü - Kadiköy Yönü

Göztepe - Kadiköy Yönü

Çemenzar - Kadiköy Yönü

Mustafa Mazhar Bey Sokak - Kadiköy Yönü

Göztepe Prof. Dr Süleyman Yalçin Şehir Hast. -
Kadiköy Yönü

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi -
Kadiköy Yönü

Kuyubaşi - Kadiköy Yönü

Ziverbey - Kadiköy Yönü

Kadiköy Belediyesi - Kadiköy Yönü

Söğütlüçeşme - Kadiköy Yönü

Altiyol - Kadiköy Yönü

Kadiköy Çarşi - Kadiköy Peron Yönü

Kadiköy - Rihtim1 Peron Yönü

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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